

اخبار

پیام تبریک مدیرعامل بیمه آرمان

بنامسبت روز بیمه



مجید قلی پور مدیرعامل بیمه آرمان، در پیامی ۱۳ آذر «روز بیمه» را به همه فعالان صنعت بیمه تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه آرمان، متن پیام به این شرح است:

۱۳ آذر روز بیمه، فرصتی است که تلاش فعالان این صنعت را به عنوان پیام آوران آسودگی و اطمینان ارج نهاده تا بتوان با بهره گیری از تجربیات ارزشمند بدست آمده حاصل از کوشش های سالیان متمادای این عزیزان، حصول موفقیت های چشمگیر در جهت رشد و تعالی کشور را شاهد باشیم. بیمه آرمان با تأکید بر مشتری‌مداری و با رویکردی علمی و تخصصی، سعی در بهبود و رشد شاخص‌های بیمه‌گری کرده و نیز همگام با سایر شرکت‌های بیمه توانسته با انجام اقدامات راهبردی و رویکرد دانش بنیان، موجبات رضایتمندی مشتریان خود را فراهم نماید و به موفقیت‌های بزرگی دست یابد . اینجانب به نوبه خود روز بیمه را به همه فعالان این صنعت خصوصاً همکاران سختکوشم در شرکت بیمه آرمان تبریک می گویم و سعادت و سربلندی همهمه را سلامتی و توفیق روز افزون را برای آنان از خداوند منان مسئلت دارم.

بیش از ۲۲۰۰ میلیارد تومان برای توانمندسازی روستاییان کشور توسط بانک قرض‌الحسنه مهر ایران پرداخت شد

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران برای اشتغالزایی روستاییان و در چارچوب همکاری با بنیاد برکت ۲۲۳۵ میلیارد تومان وام قرض‌الحسنه پرداخت کرده که منتهج به ایجاب ۲۰هزار فرصت شغلی شده است.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، یکی از سبک‌سازی‌هایی که بانک به‌طور جدی دنبال کرده است، کمک به راناندازی طرح‌های اشتغالزایی و ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار در نقاط مختلف کشور، به‌ویژه مناطق محروم و روستایی بوده است. بر همین اساس این بانک در چارچوب همکاری با بنیاد برکت (زیرمجموعه ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) بیش از ۶۷هزار طرح اشتغالزایی در ۶هزار روستای کشور را تأمین مالی کرده است. این اشتغالزایی با مبلغ ۲۰۰ هزار فرصت شغلی خوشبختانه اجرای این طرح‌ها با توفیق همراه بوده و مجموعاً منجر به ایجاد ۲۰هزار فرصت شغلی در حوزه‌های کاری مختلف شده است. توجه به افشار خلق که نیازی خیرم به دریافت وام قرض‌الحسنه و راناندازی کسب‌وکار دارند، یکی از رویکردهای مورد توجه بانک در تأمین مالی طرح‌های اشتغالزایی بوده و از ۶۷هزار طرح اشتغالزایی یاد شده، ۳۵۰۰ گروه‌ها اختصاص یافته است. تخصیص ۳۵۰ فقره وام به کولبران، ۶۰۰ فقره وام به معلولان و ۳۸۰۰ فقره وام به زنان سرپرست خانوار از این جمله‌اند. افزون بر این، وام‌های پرداخت شده از سوی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران منجر به خلق حدود ۷۰۰ فرصت شغلی در قالب ۲۳۰ طرح کسب‌وکاری دانش‌بنیان شده است.

توانمند شدن روستاییان با دریافت وام قرض‌الحسنه و مهاجرت معکوس مهاجرت‌روستاییان به‌شهرها پیامدهای مختلفی دارد. گسترش حاشیه‌نشینی، تن دادن به مشاغل غیرتخصصی و سطح پایین و از دست رفتن سرمایه آن‌ها در روستاها برخی از این تبعات هستند. خوشبختانه وام‌های پرداخت شده از سوی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران منتهج به مهاجرت‌معکوس و بازگشت ۳۰ خانوار به روستاهای زادگاه خود شده است.

همه آنچه گفته شد با پرداخت ۲۲۳۵ میلیارد وام قرض‌الحسنه از سوی بزرگ‌ترین بانک قرض‌الحسنه کشور و هم‌افزایی با ۴۱۵۰ میلیارد تومان منابع متقاضیان صورت گرفته است. این آمار حاکی از این است به ازای هر ۱۰ میلیون تومان وام قرض‌الحسنه پرداخت شده، حدود ۱۹ میلیون تومان از سرمایه‌های افراد نیز به حرکت در آمده است.

مساله ابراز نگرانی از مهاجرت ایرانیان و به‌خصوص نخبگان و تحصیل‌کردگان نیز موضوع جدیدی نیست، به‌گونه‌ای که پیش از این، هشدارهایی در مورد این پدیده داده شده بود اما مانع‌تراشی در برابر آن و نیز افزایش هزینه مهاجرت تحصیلی سیاستی است که به تازگی ایعاد وسیع‌تری به خود گرفته است. در واقع مشکلات و حواشی مربوط به دانشجویان کشور طی ماه‌های اخیر که با ناآرامی‌های کشور گره خورده بود حالا وارد فاز تازه‌ای شده است. به گزارش فراز، تصمیمات تازه مرتبط با دانشجویان، بیش از هر چیز به اهرم فشاری می‌ماند که هدف آن هرچه هست در سطح ظرفیت‌های علمی و دانشگاهی نمی‌گنجد.

مدرک می‌خواهید، باید پول کلان بدهید

افزایش هزینه‌های آژادسازی مدارک وزارت علوم که تقریباً بلافاصله پس از آیین‌نامه سنگین انضباطی برای دانشجویان منتشر شده گواه این مدعاست. تصمیمی که به نظر می‌رسد بیش‌تر تحت تأثیر مساله مهاجرت دانشجویان اتخاذ شده است. به گزارش فراز، مطابق تصویر نامه منتشر شده در ۷ آذر سال جاری، دانشجویانی که به صورت روزانه در دانشگاه‌های دولتی تحصیل کرده‌اند و قصد آزادسازی مدارک خود یعنی خرید تعهدات تحصیل رایگان را دارند، با تعرفه‌های تازه‌ای مواجه خواهند شد که بعضاً نسبت به گذشته ۳۰ درصد افزایش قیمت داشته‌اند. عجیب‌تر آنکه براساس مفاد این آیین‌نامه، دانشجویانی که سال‌های گذشته نیز فارغ‌التحصیل شده‌اند، باید مطابق تعرفه جدید هزینه‌های آزادسازی را بپردازند!

افزایش تا ۱۰ برابری هزینه آزاد سازی مدرک تحصیلی درواقع سازمان امور دانشجویان در ابلاغیه‌ای اعلام کرده است که دانشجویانی که قصد «آزادسازی مدرک تحصیلی» خود را دارند، باید از حدود ۶ میلیون تا حدود ۲۵ میلیون تومان برای هر ترم، هزینه بپردازند. یک نکته مهم در ابلاغیه جدید سازمان امور دانشجویان این است که این ابلاغیه شامل تمام دانشجویان و دانش‌آموختگان سنوات گذشته که قصد آزادسازی مدرک تحصیلی خود را دارند، می‌شود. بر اساس ابلاغیه جدید سازمان امور دانشجویان، هزینه‌های جدید برای آزادسازی مدرک تحصیلی ۱۰ تا ۱۰ برابر سال گذشته شده است. بر این اساس هزینه لغو تعهدات در مقطع کارشناسی گروه انسانی، حدود ۶ میلیون تومان، در مقطع کارشناسی ارشد بیش از ۱۰ میلیون تومان و در مقطع دکتری بیش از ۱۷ میلیون برای یک ترم خواهد بود. همچنین هزینه لغو تعهدات در مقطع کارشناسی گروه علوم پایه، بیش از ۶ میلیون تومان، در مقطع کارشناسی ارشد بیش از ۱۲ میلیون و در مقطع دکتری بیش از ۲۲ میلیون تومان خواهد بود.

هزینه لغو این تعهدات در مقطع کارشناسی گروه هنر نیز بیش از ۸ میلیون تومان، در مقطع کارشناسی ارشد حدود ۱۵ میلیون تومان و در مقطع دکتری حدود ۲۵ میلیون تومان خواهد بود.

همچنین هزینه‌لغواین تعهدات در مقطع کارشناسی گروه فنی مهندسی، ۷ میلیون تومان، در مقطع کارشناسی ارشد بیش از ۱۲ میلیون تومان و در مقطع دکتری بیش از ۲۲ میلیون تومان خواهد بود. از طرف دیگر، برخی از داده‌ها حکایت از آن دارند که هزینه خرید تعهدات در رشته‌های علوم پزشکی نیز در مقطع کارشناسی ۱۵ میلیون تومان، در مقطع کارشناسی ارشد ۲۰ میلیون تومان و دکتری عمومی (پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی) ۳۰ میلیون تومان خواهد بود.

برای درک عمیق‌تر این معضل، تصور کنید دانشجویی یکی از رشته‌های علوم انسانی که در دانشگاه دولتی درس خود را در ۸ ترم تمام کرده باید برای این آزادسازی در مقطع کارشناسی حدود ۴۸ میلیون تومان پرداخت

هزینه آزادسازی مدارک تحصیلی از ۶ تا ۱۰ برابر برای همه سنوات حال و گذشته افزایش یافت

مدرک های نجومی

مهاجرت حالا دیگر به رویای بخش بزرگی از دانش آموختگان و دانشجویان ایرانی تبدیل شده است؛ خبری که برای دانشن حتما باید در ابتدای متن کلمه متاسفانه را نیز گذاشت. خبرهای تازه حکایت از مهاجرت ایرانی‌ها به اندازه کل جمعیت کشور قطر در سال‌های اخیر را دارد. انگار که رویای رسیدن به خواسته‌ها و آرزوها برای بخشی از جامعه ایرانی تنها در بیرون از این مرزها ممکن است و در این میان مساله مدرک تحصیلی و هزینه های آن برای مهاجرت به یکی از موارد مهم تبدیل شده است.



در این گزارش همچنین آمده است که در طول یک سال گذشته ۳۰ هزار کادر درمان از دانشکده‌های علوم پزشکی درخواست «دانشتن سوپرشینه» داشته‌اند که مدعیان عمن بوده‌است. روزنامه جوان همچنین اعلام شده که بر اساس گزارش سازمان بین‌المللی مهاجرت، میزان مهاجران ایرانی در سال ۲۰۲۲ حدود ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر بوده که نزدیک به ۳۰٫۳ درصد از کل جمعیت ایران را شامل می‌شود.

افزایش مهاجرت دانشجویان و فارغ التحصیلان

همین وضعیت در رشته‌های علوم پایه ۴۸ میلیون تومان، در رشته‌های گروه هنر ۶۴ میلیون تومان و در رشته‌های گروه‌های فنی مهندسی در مقطع کارشناسی بیش از ۵۶ میلیون تومان خواهد بود!

این درحالی است که به گواه برخی کاربران این رقم برای کارشناسی پیش از این زیر ۱۰ میلیون تومان بود.

حالی که صورت کیند فردی تحصیل خود را در بیش از ۸ ترم تمام کند. در چنین شرایطی او علاوه بر همین هزینه آزادسازی، باید سنوات هم پرداخت کند. در چنین شرایطی خروج از کشور برای فارغ‌التحصیلان با سهمیه مناطق ۲ و ۳ تقریباً غیرممکن خواهد بود.

عواقب این تصمیمات ناگهانی چیست؟

لازم به ذکر است که بر اساس گزارش فراز ، مطابق اصل ۱۶۹ قانون اساسی و ماده ۴ قانون مدنی، هیچ قانون و دستورالعملی به جهت قفسر حقوق مکنتسب افراد عطف به ماسبق نمی‌شود و نمی‌تواند حقوق مکنتسب را به موجب قوانین سابق از آن‌ها ضایع کند. قانونی که نشان می‌دهد تعمیم این تصمیم به دانشجویانی که قبل از این مصوبه وارد دانشگاه شدند نیز خلاف قانون است.

از طرفی این تصمیمات اگر همان اهرم فشاری باشد که در ابتدای گزارش به آن اشاره کردیم، طبعاً فشار اقتصادی و روانی بسیاری را متوجه قشر تحصیل کرده جامعه خواهد کرد. امید را از آن‌ها خواهد گرفت و انگیزه‌های تحصیل به‌ویژه در رشته‌های خاص که طبعاً نیازهای اصلی جامعه هستند را نیز از بین خواهد برد.

ادعای تحصیلات ارزان از سوی دانشجویان

این در حالی است که روزنامه جوان، نیز در شماره روز شنبه خود در گزارشی با عنوان «وزارت علوم، کارخانه صادرات ارزان تحصیلكرده‌های گران»، از آمار رو به رشد مهاجرت نخبگان ایرانی خبر داد. بر اساس گزارش روزنامه جوان، در طول یک سال گذشته ۱۶۰ متخصص قلب و همچنین در طول ۴ سال گذشته ۱۶هزار پزشک عمومی از ایران مهاجرت کرده‌اند.

جزئیات واگذاری سهام عدالت به جاماندگان اعلام شد / سهم هر جامانده از سهام عدالت ۱۰ میلیون تومان

ماجرای جامانندگان سهام عدالت که جمله مواردی است که بارها طرح شده است و هر بار نیز وعده‌ای برای اجرای آن داده می‌شود و اما به نظر می‌رسد پس از سال‌ها وقفه حالا بیشتر از همیشه به اجرای این طرح نزدیک شده‌اند. طبق تصویب‌نامه هیات وزیران با معرفی افرادی که به عنوان جامانده سهام عدالت شناسایی شده‌اند، میزان سهامی که به این افراد اختصاص خواهد یافت و نام شرکت‌هایی که سهام

را به جاماندگان تخصیص می‌دهند، مشخص شد. به گزارش ایستا، طبق تصویب نامه هیات وزیران، وزارت امور اقتصادی و دارایی (سازمان خصوصی‌سازی) مکلف است در مرحله اول از محل باقی‌مانده سهام متعلق به دولت در بنگاه‌های قابل واگذاری به شرح جدول زیر نسبت به واگذاری مستقیم سهام به افراد فاقد سهام عدالت تحت پوشش کمپته امام‌آدم خمینی(ره) و سازمان بهزیستی کل کشور و سه دهک اول اینابرگران اقدام کند:

براین اساس، افراد مشمول این تصویب‌نامه توسط نهادهای ذیربط شناسایی و معرفی خواهند شد. احراز عدم تخصیص سهام عدالت به آنان (در مقطع واگذاری سال ۱۳۸۵) برعهده سازمان خصوصی‌سازی خواهد بود.

مبلغ سهام مورد واگذاری و به هر یک از مشمولین معادل حداکثر یکصد میلیون ریال با اعمال ۵۰ درصد تخفیف به صورت اقساط سالانه و به مدت ۱۰سال است. براین اساس، سازمان خصوصی‌سازی مکلف است از طریق سازمان بورس و اوراق بهادار نسبت به انتقال سهام به کد سهامداری هر یک از مشمولین این تصویب نامه اقدام کند.

وضعیت سهام بعد از واگذاری

شرکت‌های این تصویب‌نامه نیز موظف هستند در طول مدت قرارداد و به منظور تادیه اقساط سود سهام واگذار شده را به حساب سازمان خصوصی‌سازی نزد خزانه‌داری کل کشور واریز کنند. همچنین اعمال سایر حقوق مالکانه توسط سهامداران براساس اطلاعات انرسالی آنان از سوی سازمان بورس به شرکت‌های سرمایه پذیر صورت خواهد گرفت. سهام واگذار شده تا پایان مدت اقساط در وثیقه سازمان خصوصی‌سازی قرار خواهد گرفت و آزاد سازی سهام موصوف پس از تسویه کامل اقساط و به صورت مرحله‌ای انجام خواهد شد. همچنین سهامداران پس از پایان سال پنجم نسبت به تسویه پیش از موعد و آزاد سازی سهام خود اقدام کنند. درصورت عدم تسویه بهای سهام واگذار شده در پایان مدت اقساط هر یک از سهامداران موظف هستند

بازاروسرمایه

اخبار

پیام مدیر عامل محترم بیمه البرز به مناسبت روز بیمه



سیزدهم آذر «روز ملی صنعت بیمه» فرصت خوبی است تا از فعالیتها و تلاشهای فعالان این صنعت به عنوان مظهر اطمینان و تضمین کننده امنیت روانی جامعه و نیز کسانی که برای فراهم نمودن آسایش و آرامش بیمه گذاران و رفع نگرانی زیاندیدگان تلاش میکنند و پیام آورا آسودگی و اطمینان در جامعه میباشند قدردانی نمایم.

بیمه البرز به عنوان عضوی از خانواده بزرگ صنعت بیمه کشور با تکیه بر کارکنان متخصص و متعهد و شبکه فروش ساعی و پرتوان خود سعی کرده تا با برنامه ریزی دقیق، هوشمندسازی و تکیه بر تحول دیجیتال در حوزه خدمات رسانی، ایفای مسئولیت قانونی و ارائه خدمات مطلوب، با حرکت در مسیر رشدو تعالی موجبات رضایت خاطر مشتریان خود را فراهم نماید. در سال جاری، کسب مجدد سطح اول توانگری مالی، نرخ سودآوری و رشد قابل توجه در کسب پرتقوی متوازن، نشان از توانمندی‌های حرفه‌ای و مالی بیمه البرز در صنعت بیمه کشور تمامی همکارانم در شرکت بیمه البرز قدردانی نموده، با افتخار روز ملی صنعت بیمه را به اعضای محترم هیات مدیره، معاونین، مدیران، کارکنان، شبکه فروش و همچنین کلیه دست اندرکاران و فعالان صنعت بیمه کشور، صمیمانه شادباش میگویم؛ سلامتی، سعادت، سربلندی و توفیق بیش از پیش همه مسئولان، کارگزاران و فعالان این حوزه را از خداوند متعال خواستارم.

علیرضا یزدان دوست در یادداشتی به مناسبت روز بیمه تاکید کرد؛ بیمه ملت در مسیر شکوفایی



علیرضا یزدان دوست، مدیرعامل شرکت بیمه ملت با انتشار یادداشتی ۱۳ آذر روز ملی بیمه را، با تبریک این روز به همه فعالان این عرصه، تاکید کرد که شرکت بیمه ملت در دوره جدید از فعالیت هیئت مدیره خود وارد مرحله‌ای شده که شکوفایی با آن برای به ارمغان خواهد آورد. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت در متن یادداشت یزدان دوست آمده است:

بیمه در دنیای پر از مخاطره امروز، کسب‌وکاری است که حس مراقبت را به مردم هدیه می‌دهد تا بخش کوچکی از نگرانی‌هایشان را کم کند. هر قدر هم که به بیمه، به عنوان یک بنگاه اقتصادی نگاه کنیم، کسب و کار ما، یک حس قوی مسئولیت اجتماعی و مراقبت از جامعه را در دل خود مستتر دارد.

بیمه ملت نیز با کارنامه‌ای درخشان و با ارتقای رکوردهای نسبت توانگری مالی در صنعت بیمه کشور و تولید محصولات نوآورانه، سعی دارد که به مشتریان خود اثبات کند که برای مراقبت و به عنوان تکیه گاهی مطمئن در کنار آنها است. ما گام‌های بزرگی برای شفافیت در فعالیت‌های بیمه‌گری خود نیز برداشته‌ایم تا سهامداران و بیمه‌گزاران بتوانند عملکرد ما را به راحتی رصد کنند و به ما قدرت اصلاح بدهند.

امروز بیمه ملت در دوره فعالیت هیئت مدیره جدید خود و با آرامش هرچه تمام‌تر در مسیری قدم گذاشته است که یقیناً شکوفایی ثمره آن خواهد بود.

روز بیمه، فرصتی برای قدردانی از همه اهالی صنعت بیمه کشور است. این روز را به تمامی همکاران پرتلاش و متخصص خود در شرکت بیمه ملت و صنعت بیمه، و به‌ویژه بیمه‌گزارانی که به بیمه ملت اعتماد کرده‌اند، تبریک می‌گویم.

امیدوارم بتوانیم در آینده، گام‌های بزرگتر و موثرتری برای ایجاد حس آرامش و مراقبت از مشتریان خود همچون گذشته برداریم.

مدیرعامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی

یکی از مسائل اساسی در حوزه سیاستگذاری‌های کلان صنعت بیمه؛ تردد وسایل نقلیه بدون بیمه‌نامه است



از جنبه‌های اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، سلامت و… و هر آنچه زندگی بشر را به بهترین‌ترین شکل و مسیر سوق می‌دهد، ضروری می‌باشد. چرا که انگیزه هر نوع سیاستگذاری و تدوین مقررات آرامش روح و روان بشر در کلیه ابعاد زندگی با لحاظ اصول اخلاقی و انسانی می‌باشد. بنابراین با توجه به نوع توجه صاحب نظران به ابعاد تعریف شده و مبانی تعیین دیه در قرآن و شریعت و جامعیت این موضوع تأثیرپذیری کلیه حوزه‌های اقتصادی و اجتماعی از این امر، لازم است بازنگری نسبت به این ضوابط مورد توجه تدوین‌کنندگان قوانین و مقررات قرار گیرد و با توجه به آثار خاص و جامعیت این مسأله در حوزه موضوعات و مسائل زندگی بشری، فرایند این مقررات با لحاظ اصول پایداری دین و شریعت اصلاح گردد.

در مجموع راهبرد جدید صندوق تأمین خسارت‌های بدنی به عنوان پشتیبان صنعت بیمه در زمینه حوادث رانندگی؛ توسعه فرهنگ بیمه، کاهش حوادث رانندگی و آسیب‌های ناشی از آن، آگاهی بخشی عمومی به موضوع بیمه و خطرات ناشی از رانندگی با وسایل نقلیه فاقد بیمه‌نامه، وصول خسارت از مقصران حوادث و کاهش زمان رسیدگی پرداخت خسارت‌ها خواهد بود

